
16/07/2023

HORA

18:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 194 M MU18 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 01/03/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 25''
2 193 M MU18 BU833 BURGOS MUÑOZ, RUBEN 17/05/2007 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 27''
3 196 M MU18 S212 GIL VALLECILLO, ASIER 02/11/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 40''
4 202 M MU16 S340 FERNANDEZ GUTIERREZ, BELTRAN 05/07/2008 EDM CAYON 4' 44''
5 203 M MU16 SM6173 GONZALEZ LOPEZ, HUGO 05/05/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 51''
6 199 M MU16 S377 CANTARERO BARREDA, MIGUEL 30/03/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 52''
7 198 M MU16 SM1269 CAMPA GUTIERREZ, ARTURO 13/05/2009 BEZANA ATLETISMO 4' 55''
8 197 M MU16 SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 29/04/2008 ATLETISMO PIELAGOS 4' 58''
9 204 M MU16 SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 10''

10 200 M MU16 - CUERO BENITO, HUGO 11/11/2009 EL ASTILLERO 5' 18''
11 195 M MU18 - FERNANDEZ CUESTA, JUAN 01/03/2007 LA CAVADA NP
12 201 M MU16 - FERNANDEZ CUESTA, CARLOS 11/02/2008 LA CAVADA NP

Sub18 Masculino 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 194 M MU18 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 01/03/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 25''
2 193 M MU18 BU833 BURGOS MUÑOZ, RUBEN 17/05/2007 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 27''
3 196 M MU18 S212 GIL VALLECILLO, ASIER 02/11/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 40''
4 195 M MU18 - FERNANDEZ CUESTA, JUAN 01/03/2007 LA CAVADA NP

Sub16 Masculino 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 202 M MU16 S340 FERNANDEZ GUTIERREZ, BELTRAN 05/07/2008 EDM CAYON 4' 44''
2 203 M MU16 SM6173 GONZALEZ LOPEZ, HUGO 05/05/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 51''
3 199 M MU16 S377 CANTARERO BARREDA, MIGUEL 30/03/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 52''
4 198 M MU16 SM1269 CAMPA GUTIERREZ, ARTURO 13/05/2009 BEZANA ATLETISMO 4' 55''
5 197 M MU16 SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 29/04/2008 ATLETISMO PIELAGOS 4' 58''
6 204 M MU16 SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 10''
7 200 M MU16 - CUERO BENITO, HUGO 11/11/2009 EL ASTILLERO 5' 18''
8 201 M MU16 - FERNANDEZ CUESTA, CARLOS 11/02/2008 LA CAVADA NP

16/07/2023

HORA

18:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 207 F FU16 S456 ABASCAL SAINZ, SARA 03/02/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 40''
2 206 F FU18 S134 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 05/04/2007 BEZANA ATLETISMO 5' 46''
3 209 F FU16 SM7208 SAN EMETERIO VIDAL, ISABEL 24/08/2008 ATLETISMO PIELAGOS 5' 48''
4 208 F FU16 SM2396 GONZALEZ MARCO, INES 21/12/2009 BM ATLETICO COLINDRES 5' 50''
5 210 F FU16 SM16 VALLINA FLORES, IRIS 20/08/2009 BEZANA ATLETISMO 6' 34''
6 205 F FU18 SM2230 DIEZ DE LA FUENTE, SILVIA 04/01/2007 BEZANA ATLETISMO 6' 47''

Sub18 Femenino 18:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 206 F FU18 S134 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 05/04/2007 BEZANA ATLETISMO 5' 46''
2 205 F FU18 SM2230 DIEZ DE LA FUENTE, SILVIA 04/01/2007 BEZANA ATLETISMO 6' 47''

Sub16 Femenino 18:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 207 F FU16 S456 ABASCAL SAINZ, SARA 03/02/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 40''
2 209 F FU16 SM7208 SAN EMETERIO VIDAL, ISABEL 24/08/2008 ATLETISMO PIELAGOS 5' 48''
3 208 F FU16 SM2396 GONZALEZ MARCO, INES 21/12/2009 BM ATLETICO COLINDRES 5' 50''
4 210 F FU16 SM16 VALLINA FLORES, IRIS 20/08/2009 BEZANA ATLETISMO 6' 34''

1.600 m.

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

Sub18 y Sub16 Masculino

1.600 m.

Sub18 y Sub16 Femenino

1.600 m.

1.600 m.

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición XIV CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 16 de julio de 2023

ATLETISMO PIÉLAGOS

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen



16/07/2023

HORA

18:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 214 M MU14 SM6806 DE LA HOZ GOMEZ, BORJA 26/11/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 4' 51''
2 216 M MU14 SM84 FERNANDEZ CIMIANO, RAMIRO 21/03/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 4' 57''
3 212 M MU14 - BURGOS MUÑOZ, PABLO 27/04/2010 BURGOS 5' 50''
4 217 M MU14 SM25 FERNANDEZ LAVIN, LUCAS 29/12/2011 ATLETISMO PIELAGOS 5' 54''
5 215 M MU14 - ESCALONA SAÑUDO, LARO 17/09/2011 UDIAS 6' 16''
6 213 M MU14 SM297 CRESPO DE LA GRANJA, ALVARO 06/02/2011 ATLETISMO PIELAGOS 6' 50''
7 732 M MU14 - GOMEZ MUÑIZ, MARTIN 22/12/2011 ZURITA DE PIELAGOS 7' 15''
- 211 M MU14 - ALISEDA RODRIGUES, HUGO 27/03/2011 VIOÑO DE PIELAGOS NP
- 219 M MU14 - LOPEZ LOPEZ, MARIO 18/10/2011 VALENCIA NP
- 220 M MU14 - PERNIA PEREZ, LUCAS 23/12/2010 ZURITA DE PIELAGOS NP

16/07/2023

HORA

18:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 231 M MU12 SM273 MATEO PASCUAL, UMAN 19/01/2013 ATLETISMO PIELAGOS 3' 08''
2 225 M MU12 SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 20/04/2012 BEZANA ATLETISMO 3' 12''
3 221 M MU12 SM2548 AKCHOUR PEREZ, ABDELKARIM 05/11/2013 ATLETICO POLANCO 3' 12''
4 229 M MU12 SM2554 GUERRA GARCIA, LUCAS 16/09/2012 ATLETICO POLANCO 3' 13''
5 222 M MU12 - AKCHOUR PEREZ, SALAH EDDINE 17/02/2012 POLANCO 3' 17''
6 224 M MU12 SM142 CAMPA GUTIERREZ, ADRIAN 16/09/2012 BEZANA ATLETISMO 3' 18''
7 232 M MU12 SM1862 MORA PEREZ, HECTOR 21/04/2012 ATLETISMO PIELAGOS 3' 22''
8 228 M MU12 SM7354 GOMEZ CAMPO, ESTEBAN 04/04/2012 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 3' 24''
9 238 M MU12 - SAN JULIAN VELASCO, MARCOS 11/01/2013 ZURITA DE PIELAGOS 3' 36''

10 233 M MU12 SM2166 OBREGON AROZAMENA, NICO 24/05/2013 ATLETICO POLANCO 3' 37''
11 223 M MU12 - AMEZQUETA SAIZ, MATEO 23/02/2012 RENEDO DE PIELAGOS 3' 38''
12 236 M MU12 SM1198 RODRIGUEZ SOLANA, DIEGO 18/02/2013 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 41''
13 235 M MU12 SM1652 PEREZ LAVIN, DARIO 02/12/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 42''
14 226 M MU12 - FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO 03/10/2013 LIENCRES 3' 50''
- 234 M MU12 - OBREGON MARTINEZ, AARON 03/08/2013 RENEDO DE PIELAGOS AB
- 227 M MU12 - GARCIA VEGA, VICTOR 03/12/2013 RENEDO DE PIELAGOS NP
- 230 M MU12 - LAVIN PATINO, MARCOS 05/12/2013 VARGAS NP
- 237 M MU12 - RUIZ GUTIERREZ, HUGO 31/01/2013 COO NP
- 239 M MU12 SM1932 VARONA ARTECHE, JORGE 21/12/2012 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

1.600 m.
DISTANCIACATEGORÍA

Sub12 Masculino 1.000 m.

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

Sub14 Masculino

CATEGORÍA



16/07/2023

HORA

18:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 249 F FU14 SM1711 PILA RUIZ, CAMINO 21/07/2011 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 5' 33''
2 250 F FU14 SM1543 PILA RUIZ, CAYETANA 27/01/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 5' 36''
3 240 F FU14 SM1573 CARMONA VEGA, LEYRE 31/08/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 38''
4 252 F FU14 SM1872 ZORRILLA DIZ, AITANA 06/08/2010 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 42''
5 247 F FU14 SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 55''
6 245 F FU14 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 10''
7 248 F FU14 SM6609 PEREZ LAVIN, ALBA 06/08/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 11''
8 246 F FU14 SM2160 HERRERO OTERINO, GRETA 09/06/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 15''
9 218 F FU14 SM959 LAVIN PATINO, CLAUDIA 11/02/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 24''

10 243 F FU14 SM1712 FERNANDEZ DIEGO, INES 19/02/2011 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 6' 34''
11 242 F FU14 SM2448 FERNANDEZ CRESPO, VALERIA 27/10/2011 ATLETISMO PIELAGOS 6' 42''
12 244 F FU14 - GARCIA PEÑA, CAYETANA 03/11/2011 CAMARGO 7' 08''
13 734 F FU14 - CALVA SALDAÑA, ELOISA 04/07/2011 ZURITA DE PIELAGOS 7' 22''
14 241 F FU14 - CRESPO GOMEZ, MARTINA 14/08/2011 RENEDO DE PIELAGOS 7' 33''
15 733 F FU14 - ALONSO REVUELTA, LIDIA 02/12/2011 ZURITA DE PIELAGOS 8' 10''
- 251 F FU14 SM83 RUIZ GONZALEZ, IMILCE 28/10/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN NP

16/07/2023

HORA

18:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 257 F FU12 SM2019 FRECAUTAN POLEACOVA, VALERIA 02/12/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 14''
2 262 F FU12 SM2202 PEÑA FOMICHENKO, ANGELA 26/07/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 15''
3 256 F FU12 SM443 CANTARERO BARREDA, MARINA 26/02/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 19''
4 259 F FU12 SM112 LOPEZ DAMICO, MARTINA 10/11/2012 EDM CAYON 3' 22''
5 264 F FU12 SM2469 SAN MARTIN INSFRAN, DANNA MARIA 02/02/2013 VILLA DE CABEZON 3' 23''
6 261 F FU12 SM1863 MORENO MARCILLA, LAURA 01/08/2012 ATLETISMO PIELAGOS 3' 42''
7 260 F FU12 SM27 MORENO MARCILLA, ANDREA 06/11/2013 ATLETISMO PIELAGOS 4' 00''
8 265 F FU12 SM2371 SOMOHANO PINEY, VALERIA 28/10/2013 ATLETISMO TRASMIERA 4' 28''
9 253 F FU12 - BOLADO MONTERO, ALBA 03/04/2013 CASTRO URDIALES 4' 36''

10 263 F FU12 - ROJO EL BOUJARFAOUI, LAYLA 31/03/2012 ZURITA DE PIELAGOS 4' 41''
11 727 F FU12 - GOMEZ MUÑIZ, ANA 18/09/2013 ZURITA DE PIELAGOS 5' 08''
- 254 F FU12 - BORBOLLA PARDO, RUTH 28/11/2012 CARANDIA NP
- 255 F FU12 SM1576 CAMPO BLANCO, ALICIA 15/06/2013 CA OLIMPIA - LAFUENTE NP
- 258 F FU12 - GÜEMES PELAYO, CARLOTA 11/04/2012 SANTANDER NP

Sub14 Femenino

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

CATEGORÍA

1.000 m.
DISTANCIA

Sub12 Femenino

1.600 m.

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA



16/07/2023

HORA

18:40
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 269 M MU10 SM1972 CAGIGAL JIMENEZ, CARLOS 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 3' 18''
2 275 M MU10 SM2215 EGEA MARTINEZ, EDUARDO 21/04/2015 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 3' 19''
3 267 M MU10 SM1510 BOLADO MONTERO, MARCOS 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 3' 20''
4 296 M MU10 SM1887 ZAMACONA SAÑUDO, DAVID 28/01/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 25''
5 283 M MU10 SM2680 GUEMES PELAYO, ALVARO 27/08/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 35''
6 294 M MU10 - RUIZ DIEGO, JAVIER 05/12/2014 LIAÑO DE VILLAESCUSA 3' 42''
7 276 M MU10 SM2505 FERNANDEZ DIEGO, JULIO 12/05/2014 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 3' 42''
8 279 M MU10 - GARCIA PEÑA, MANUEL 15/06/2014 CAMARGO 3' 43''
9 278 M MU10 SM1701 FERNANDEZ TRUEBA, MARCOS 16/12/2014 ATLETISMO TRASMIERA 3' 54''

10 271 M MU10 SM172 CRESPO FLORES, JAIRO 04/09/2014 BEZANA ATLETISMO 4' 00''
11 273 M MU10 - DEL ROSAL DEL RIO, MARCOS 03/10/2015 CARASA 4' 04''
12 270 M MU10 SM452 CAMPO GUTIERREZ, MARCOS 24/04/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 05''
13 285 M MU10 - LOPEZ GARCIA, CARLOS 16/06/2015 VIOÑO DE PIELAGOS 4' 06''
14 295 M MU10 - SORDO BARQUIN, ADRIAN 24/10/2014 CASTAÑEDA 4' 19''
15 291 M MU10 SM2404 RENEDO DIAZ, RUBEN 24/07/2014 VILLA DE CABEZON 4' 21''
16 282 M MU10 SM1314 GONZALEZ OSUNA, MIGUEL 29/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 25''
17 293 M MU10 - RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLO 08/05/2015 VIOÑO DE PIELAGOS 4' 27''
18 274 M MU10 - DIEZ ORIA, DAVID 12/05/2015 RENEDO DE PIELAGOS 4' 31''
19 292 M MU10 - RODRIGUEZ FERNANDEZ, BRUNO 08/05/2015 VIOÑO DE PIELAGOS 4' 33''
20 763 M MU10 - IBAÑEZ BARCENA, MARCO 18/04/2014 PARBAYON 4' 36''
21 284 M MU10 - GUTIERREZ ORDOÑEZ, MARCELO 05/04/2015 ZURITA DE PIELAGOS 4' 38''
22 290 M MU10 - REBOLLAR PEÑA, DIEGO 12/07/2014 CARANDIA 4' 47''
23 288 M MU10 - OBREGON MARTINEZ, NOE 26/10/2015 RENEDO DE PIELAGOS 5' 13''
24 266 M MU10 - ALDACO PEREZ, LARO 08/08/2015 ZURITA DE PIELAGOS 5' 13''
25 287 M MU10 - MATEO PASCUAL, NHAN 24/02/2014 LIENCRES 5' 45''
- 268 M MU10 - BORBOLLA PARDO, AITOR 03/11/2015 CARANDIA NP
- 272 M MU10 SM2360 CUDERO DIAZ-MAROTO, ARITZ 10/06/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 277 M MU10 SM2508 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP
- 280 M MU10 - GARCIA VEGA, SERGIO 19/08/2015 RENEDO DE PIELAGOS NP
- 281 M MU10 - GONZALEZ FERNANDEZ, ALVARO 22/02/2014 SANTANDER NP
- 286 M MU10 - MADERA MOZO, ALVARO 21/05/2014 SANTANDER NP
- 289 M MU10 - PINTO LOPEZ DE CARVALHO, ENZO 20/07/2015 VIOÑO DE PIELAGOS NP

16/07/2023

HORA

18:45
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 301 F FU10 SM2492 ECHEVARRIA SANTAMARIA, ALBA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO 3' 35''
2 309 F FU10 SM139 SANMARTIN GONZALEZ, ANTIA 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 35''
3 310 F FU10 SM2507 VELASCO RIOS, SARA 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO 3' 37''
4 305 F FU10 SM2167 OBREGON AROZAMENA, NOA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO 3' 40''
5 307 F FU10 SM1747 PUENTE HAYA, CLAUDIA 04/01/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 41''
6 299 F FU10 SM2742 CASTILLO IGARTUA, CELIA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA 3' 49''
7 308 F FU10 SM1867 QUINDOS PELAYO, LUCIA 06/12/2014 ATLETISMO PIELAGOS 4' 00''
8 300 F FU10 SM1817 DUBARBIE GARCIA, DANIELA 22/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 08''
9 304 F FU10 - MORA PEREZ, EMMA 05/05/2015 ZURITA DE PIELAGOS 4' 17''

10 297 F FU10 - ALDACO PEREZ, MARTINA 09/04/2014 ZURITA DE PIELAGOS 4' 20''
11 298 F FU10 SM1875 ALVAREZ PALACIOS, PAULA 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 4' 25''
12 306 F FU10 SM1251 PASCUAL RUIZ, CRISTINA 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 28''
13 302 F FU10 SM461 FERNANDEZ LAVIN, ALBA 02/07/2014 ATLETISMO PIELAGOS 4' 42''
14 722 F FU10 - FERNANDEZ DIEZ, CELIA 04/01/2015 PEÑACASTILLO 5' 08''
- 303 F FU10 - GUTIERREZ CERECEDO, INES 08/05/2015 ARCE NP

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Sub10 Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Femenino 1.000 m.



16/07/2023

HORA

18:50
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 313 M MU20 S1694 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID 13/03/2005 BEZANA ATLETISMO 8' 29''
2 334 M MVET S10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 8' 34''
3 312 M MU20 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 36''
4 311 M MU20 S109 CANTARERO BARREDA, MARIO 07/03/2005 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 39''
5 330 M MVET S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS 8' 48''
6 337 M MVET S10618 SANTIAGO BROCH, SERGIO 21/03/1975 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 53''
7 338 M MVET S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''
8 327 M MVET SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 59''
9 319 M MVET SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 9' 08''

10 321 M MVET S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 31/10/1976 TRIKITEAM 9' 11''
11 326 M MVET S10926 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUEL 29/04/1976 BEZANA ATLETISMO 9' 18''
12 339 M MVET SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 20''
13 329 M MVET S10607 ITURRI IGLESIAS, JULIAN 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 22''
14 314 M MU20 S3 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ALBERTO 20/02/2004 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 9' 30''
15 335 M MVET S10732 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 50''
16 328 M MVET SR1326 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29/05/1979 ATLETICO POLANCO 10' 00''
17 336 M MVET SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 05''
18 322 M MVET SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 09''
19 324 M MVET SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10' 16''
20 325 M MVET SR130 FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN 25/03/1983 CACHONEROS RUNNER - INMOMURIEDAS 10' 22''
21 317 M MVET SR449 CAMPA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL 09/04/1972 BEZANA ATLETISMO 10' 35''
22 316 M MVET SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 11' 14''
23 340 M MVET S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 11' 43''
24 670 M MVET S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 17''
25 664 M MVET S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12' 25''
26 341 M MVET S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 39''
27 333 M MVET S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15' 15''
- 315 M MVET S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS NP
- 318 M MVET S8965 CILLERO SANTAMARIA, SERGIO 12/05/1983 ATLETISMO PIELAGOS NP
- 320 M MVET SR512 CUDERO DEL VISO, CARLOS 08/07/1984 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 323 M MVET SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON NP
- 331 M MVET S428 NAMMARI SAIZ, ZEID 02/06/1988 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP
- 332 M MVET SR622 OCHOA GARCIA, ALFREDO JOSE 29/03/1976 INDEPENDIENTE NP

Sub20 Masculino 18:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 313 M MU20 S1694 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID 13/03/2005 BEZANA ATLETISMO 8' 29''
2 312 M MU20 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 36''
3 311 M MU20 S109 CANTARERO BARREDA, MARIO 07/03/2005 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 39''
4 314 M MU20 S3 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ALBERTO 20/02/2004 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 9' 30''

Máster Masculino 18:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 334 M MVET S10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 8' 34''
2 330 M MVET S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS 8' 48''
3 337 M MVET S10618 SANTIAGO BROCH, SERGIO 21/03/1975 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 53''
4 338 M MVET S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''
5 327 M MVET SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 59''
6 319 M MVET SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 9' 08''
7 321 M MVET S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 31/10/1976 TRIKITEAM 9' 11''
8 326 M MVET S10926 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUEL 29/04/1976 BEZANA ATLETISMO 9' 18''
9 339 M MVET SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 20''

10 329 M MVET S10607 ITURRI IGLESIAS, JULIAN 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 22''
11 335 M MVET S10732 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 50''
12 328 M MVET SR1326 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29/05/1979 ATLETICO POLANCO 10' 00''
13 336 M MVET SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 05''
14 322 M MVET SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 09''
15 324 M MVET SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10' 16''
16 325 M MVET SR130 FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN 25/03/1983 CACHONEROS RUNNER - INMOMURIEDAS 10' 22''
17 317 M MVET SR449 CAMPA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL 09/04/1972 BEZANA ATLETISMO 10' 35''
18 316 M MVET SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 11' 14''
19 340 M MVET S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 11' 43''
20 670 M MVET S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 17''
21 664 M MVET S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12' 25''
22 341 M MVET S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 39''
23 333 M MVET S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15' 15''
- 315 M MVET S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS NP
- 318 M MVET S8965 CILLERO SANTAMARIA, SERGIO 12/05/1983 ATLETISMO PIELAGOS NP
- 320 M MVET SR512 CUDERO DEL VISO, CARLOS 08/07/1984 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 323 M MVET SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON NP
- 331 M MVET S428 NAMMARI SAIZ, ZEID 02/06/1988 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP
- 332 M MVET SR622 OCHOA GARCIA, ALFREDO JOSE 29/03/1976 INDEPENDIENTE NP

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.800 m.

2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

2.800 m.

Sub20 y Máster Masculino



16/07/2023

HORA

19:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 363 M MU08 - RUIZ FERNANDEZ, RUBEN 29/03/2016 LAS PRESILLAS 0' 58''
2 354 M MU08 SM2458 ORTIZ PEREZ, MARTIN 11/11/2016 ATLETISMO PIELAGOS 1' 09''
3 349 M MU08 SM2511 FERNANDEZ GARCIA, JAVIER 01/08/2017 ATLETISMO CAMARGO 1' 09''
4 366 M MU08 - VELASCO RIOS, SAMUEL 30/01/2017 SANTANDER 1' 10''
5 357 M MU08 SM2359 PUENTE HAYA, DANIEL 21/10/2016 BEZANA ATLETISMO 1' 12''
6 345 M MU08 - CARMONA VEGA, HUGO 02/04/2016 PUENTE SAN MIGUEL 1' 13''
7 346 M MU08 SM2629 CILLERO ORIA, SERGIO 05/01/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 16''
8 365 M MU08 - TORRE QUINTANAL, JOEL 02/07/2017 VIOÑO DE PIELAGOS 1' 17''
9 358 M MU08 SM2736 RIANCHO MARTIN, MARIO 17/02/2016 ATLETISMO PIELAGOS 1' 17''

10 355 M MU08 SM2483 PAVON ALBIR, DARIO 12/11/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1' 18''
11 347 M MU08 - CRESPO GONZALEZ, AITOR 26/08/2017 PUENTE VIESGO 1' 19''
12 352 M MU08 - MARTINEZ DE LOS RIOS, MARIO 26/03/2016 CARANDIA 1' 22''
13 362 M MU08 - RUIZ DIEGO, HUGO 03/07/2017 LIAÑO DE VILLAESCUSA 1' 25''
14 350 M MU08 SM1323 GARZON SUAREZ, LUCAS 09/07/2016 BEZANA ATLETISMO 1' 25''
15 356 M MU08 - PELLON DIAZ, MARCOS 12/01/2017 RENEDO DE PIELAGOS 1' 26''
16 364 M MU08 - SOMARRIBA TORAL, MARTIN 26/09/2016 VIOÑO DE PIELAGOS 1' 27''
17 360 M MU08 - RODRIGUEZ MUELA, SERGIO 03/08/2017 ZURITA DE PIELAGOS 1' 28''
18 759 M MU08 - FERNANDEZ CAVIECES, JUAN 26/11/2017 ZURITA DE PIELAGOS 1' 30''
19 738 M MU08 - CASTRO CALLE, SIMON 09/11/2017 VIOÑO DE PIELAGOS 1' 31''
20 343 M MU08 - CAMPO GUTIERREZ, OLIVER 19/07/2017 SANTANDER 1' 34''
21 361 M MU08 - RODRIGUEZ MUÑOZ, DARIO 04/01/2017 LA CUEVA 1' 37''
22 344 M MU08 SM2593 CAMPO MARTINEZ, MARTIN 04/06/2017 CD OZONO 1' 39''
23 351 M MU08 - GONZALEZ ZORRILLA, LEO 02/08/2017 ZURITA DE PIELAGOS 1' 40''
24 348 M MU08 - ECHEVARRIA JORDAN, IVAN 17/08/2017 MIENGO 1' 41''
25 342 M MU08 - BARRIO GUTIERREZ, LARO 04/10/2016 ZURITA DE PIELAGOS 1' 43''
- 353 M MU08 - ORTIZ GOICOECHEA, ADRIAN 03/03/2017 VIOÑO DE PIELAGOS NP
- 359 M MU08 - RIOS GARCELL, DARIO 30/09/2017 ZURITA DE PIELAGOS NP

16/07/2023

HORA

19:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 384 F FU08 SM2735 RIANCHO MARTIN, ARIANA 17/02/2016 ATLETISMO PIELAGOS 1' 03''
2 385 F FU08 - RUIZ FERNANDEZ, PAULA 29/03/2016 LAS PRESILLAS 1' 04''
3 379 F FU08 SM2656 PASCUAL MORIN, NOA 21/03/2017 ATLETICO POLANCO 1' 04''
4 376 F FU08 SM2016 MARTINEZ BRIZ, NAIA 23/03/2016 VILLA DE CABEZON 1' 05''
5 382 F FU08 - REBOLLAR PEÑA, SARA 13/02/2017 CARANDIA 1' 07''
6 383 F FU08 SM2405 RENEDO DIAZ, CANDELA 10/03/2016 VILLA DE CABEZON 1' 07''
7 381 F FU08 SM2660 QUINTANA DIAZ, NORA 24/01/2017 BEZANA ATLETISMO 1' 09''
8 370 F FU08 SM2591 DURANTEZ PEREZ, VEGA 30/05/2016 CD OZONO 1' 11''
9 387 F FU08 - SAÑUDO DIAZ, ELENA 19/05/2016 ZURITA DE PIELAGOS 1' 12''

10 368 F FU08 SM2438 CARBALLO RABA, NEKANE 23/03/2017 ATLETISMO TRASMIERA 1' 16''
11 749 F FU08 - ORTIZ ALBELLA, DAYANNE 04/05/2016 RENEDO DE PIELAGOS 1' 18''
12 372 F FU08 - GANDARA JORDAN, CRISTINA 18/06/2016 MIENGO 1' 18''
13 377 F FU08 - OBREGON MARTINEZ, ETNA 16/10/2017 RENEDO DE PIELAGOS 1' 19''
14 371 F FU08 SM2439 FERNANDEZ CASUSO, NOA 13/08/2017 ATLETISMO TRASMIERA 1' 19''
15 374 F FU08 - HERRERO ALGORRI, MIAH 07/12/2017 ORUÑA DE PIELAGOS 1' 20''
16 367 F FU08 - CAMPO GUTIERREZ, ENYA 19/07/2017 SANTANDER 1' 21''
17 373 F FU08 SM2594 GONZALEZ JIMENEZ, JIMENA 24/03/2016 CD OZONO 1' 23''
18 375 F FU08 - LAVIN GARCIA, ADRIANA 16/03/2017 ZURITA DE PIELAGOS 1' 25''
19 386 F FU08 - RUIZ SIERRA, CELIA 08/03/2016 RENEDO DE PIELAGOS 1' 25''
20 388 F FU08 - TRUEBA VALLECILLO, INDIA 19/06/2017 SUANCES 1' 29''
21 764 F FU08 - ESCRIBANO VALLINA, DANIELA 09/08/2017 ZURITA DE PIELAGOS 1' 30''
22 380 F FU08 - PERNIA PEREZ, ALBA 13/04/2016 ZURITA DE PIELAGOS 1' 37''
- 369 F FU08 SM2556 CUDERO DIAZ-MAROTO, IRENNE 23/04/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 378 F FU08 - PACHECO TRUCIOS, JULIA 12/04/2017 BOO DE PIELAGOS NP

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Sub08 Femenino 400 m.

Sub08 Masculino
DISTANCIA

400 m.



16/07/2023

HORA

19:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 400 F FVET S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 7' 39''
2 396 F FVET S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 7' 53''
3 399 F FVET S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 8' 15''
4 390 F FU20 S4 GONZALEZ MARTINEZ, YULISA 01/03/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 8' 17''
5 394 F FVET SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 8' 24''
6 398 F FVET SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 27''
7 389 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 36''
8 397 F FVET S379 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 8' 57''
9 391 F FU20 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 00''

10 393 F FVET SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 10' 31''
- 392 F FVET SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA NP
- 395 F FVET SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 27/05/1980 ATLETISMO PIELAGOS NP

Sub20 Femenino 19:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 390 F FU20 S4 GONZALEZ MARTINEZ, YULISA 01/03/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 8' 17''
2 389 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 36''
3 391 F FU20 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 00''

Máster Femenino 19:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 400 F FVET S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 7' 39''
2 396 F FVET S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 7' 53''
3 399 F FVET S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 8' 15''
4 394 F FVET SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 8' 24''
5 398 F FVET SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 27''
6 397 F FVET S379 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 8' 57''
7 393 F FVET SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 10' 31''
- 392 F FVET SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA NP
- 395 F FVET SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 27/05/1980 ATLETISMO PIELAGOS NP

16/07/2023

HORA

19:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 402 F FELT S11118 BOULAID, KAOUTAR 10/10/1989 TRESPACK TEAM 9' 17''
2 412 F FELT S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 9' 22''
3 408 F FELT S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 9' 45''
4 484 F FELT INVIT. PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 SANTANDER 9' 51''
5 409 F FELT S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 10' 04''
6 404 F FELT S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 ATLETISMO PIELAGOS 10' 18''
7 410 F FELT S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 10' 49''
8 401 F FELT SR273 AMAS RUIZ, CLAUDIA 11/11/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11' 06''
9 406 F FELT S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 11' 25''
- 403 F FELT S11104 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 11/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP
- 405 F FELT S7310 FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA 25/05/1977 ATLETISMO PIELAGOS NP
- 407 F FELT S10724 GONZALO RUIZ, ZAIRA 24/06/2001 INDEPENDIENTE NP
- 411 F FELT S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 19/01/2002 ATLETISMO TRASMIERA NP
- 413 F FELT SR300 USLE MARTINEZ, SILVIA 24/08/1998 BM ATLETICO COLINDRES NP

2.200 m.

2.200 m.

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Sub20 y Máster Femenino

Élite Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



16/07/2023

HORA

19:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 424 M MPIT - LOPEZ GOMEZ, ALEX 30/03/2018 VALENCIA 0' 36''
2 415 M MPIT - DIAZ CIPITRIA, ENZO 12/06/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 37''
3 426 M MPIT - PEREZ GOMEZ, MARTIN 13/06/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 37''
4 768 M MPIT - PAJARON GONZALEZ, ALVARO 17/10/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 38''
5 417 M MPIT - ECHEVARRIA JORDAN, RODRIGO 07/09/2019 MIENGO 0' 39''
6 414 M MPIT - CABIELLES FRAILE, JAVIER 26/06/2019 RUMOROSO 0' 39''
7 418 M MPIT - FERNANDEZ PERIZ, MATEO 08/09/2018 SANTANDER 0' 40''
8 416 M MPIT - DIAZ CIPITRIA, GAEL 12/06/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 40''
9 422 M MPIT - LAVIN GARCIA, DANIEL 20/08/2019 ZURITA DE PIELAGOS 0' 45''

10 421 M MPIT - GARZON SUAREZ, NICOLAS 30/06/2019 SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 48''
11 419 M MPIT - FRANCO GARCIA, TOBIAS 19/08/2019 ZURITA DE PIELAGOS 0' 49''
12 420 M MPIT - GARRIDO FERNANDEZ, SAUL 20/12/2019 ZURITA DE PIELAGOS 0' 54''
13 427 M MPIT - RUIZ SANTIAGO, MARCO 23/07/2019 ZURITA DE PIELAGOS 0' 56''
- 423 M MPIT - LEON SUAREZ, ZAYD 16/05/2019 MERUELO NP
- 425 M MPIT - ORTIZ GOICOECHEA, MARCO 24/04/2019 VIOÑO DE PIELAGOS NP

16/07/2023

HORA

19:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 766 F FPIT - BUSTOS BURIA, IDUNA 05/07/2018 LAS PRESILLAS 0' 36''
2 432 F FPIT - DE LOS MOZOS CORRAL, LUCIA 18/07/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 37''
3 433 F FPIT SM2440 FERNANDEZ TRUEBA, SOFIA 06/03/2018 ATLETISMO TRASMIERA 0' 37''
4 430 F FPIT - ASUA ANTON, INDIA 26/07/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 41''
5 435 F FPIT - FULGUEIRA BOADA, ALBA 18/04/2018 MORTERA DE PIELAGOS 0' 42''
6 441 F FPIT - PARREÑO REVILLA, INES 02/01/2018 BERANGA 0' 45''
7 436 F FPIT - GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRA 05/05/2018 GUARNIZO 0' 46''
8 434 F FPIT - FRANCO GARCIA, ALMA 02/05/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 47''
9 428 F FPIT - ALONSO SAEZ, VERA 24/01/2018 CARANDIA 0' 50''

10 442 F FPIT - ROJO EL BOUJARFAOUI, KENZA 07/09/2018 ZURITA DE PIELAGOS 0' 50''
11 740 F FPIT - PELAYO ORTIZ, MIA 08/07/2018 RENEDO DE PIELAGOS 0' 52''
12 437 F FPIT - GONZALEZ GARCIA, CANDELA 05/05/2018 GUARNIZO 0' 55''
13 756 F FPIT - GUTIERREZ GONZALEZ, MAYA 01/01/2018 POLANCO 1' 02''
14 443 F FPIT - RUIZ SANTIAGO, VERA 23/07/2019 ZURITA DE PIELAGOS 1' 02''
15 431 F FPIT - BOLADO ORTEGA, CARLA 17/07/2019 ZURITA DE PIELAGOS 1' 18''
- 429 F FPIT - ALVAREZ PALACIOS, LUCIA 01/10/2018 ZURITA DE PIELAGOS NP
- 438 F FPIT - GONZALEZ ORTIZ, PAULA 10/08/2018 RENEDO DE PIELAGOS NP
- 439 F FPIT - MENESES OROVIO, CLAUDIA 26/05/2018 BOO DE PIELAGOS NP
- 440 F FPIT - ORTIZ PEREZ, INES 07/09/2019 RENEDO DE PIELAGOS NP

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Masculino 200 m.

CATEGORÍA

200 m.

DISTANCIA

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Pitufo Femenino



16/07/2023

HORA

19:40
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 447 M MPOP - CUERO FUENTECILLA, PEDRO ANGEL 29/06/1974 EL ASTILLERO 6' 45''
2 471 M MPOP - SALCES MARCOS, ALBERTO 12/05/1994 CABEZON DE LA SAL 6' 47''
3 463 M MPOP - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 6' 58''
4 458 M MPOP - GONZALEZ DE COS, MANUEL 02/04/1988 GUARNIZO 7' 03''
5 454 M MPOP - FERNANDEZ SAÑUDO, TOMAS 21/11/2002 TEZANOS DE VILLACARRIEDO 7' 06''
6 455 M MPOP - GARCIA GUTIERREZ, ALBERTO 13/05/1998 NESTARES 7' 08''
7 613 M MPOP - GARCIA CACHO, CARMELO 04/02/1988 HOZNAYO 7' 17''
8 470 M MPOP - SAINZ MONTES, MANUEL 27/05/2003 PISUEÑA 7' 44''
9 456 M MPOP - GARCIA MARQUINEZ, SERGIO 16/10/1992 BOO DE PIELAGOS 7' 46''

10 461 M MPOP - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 8' 05''
11 445 M MPOP - BURGOS CARRANCHO, ROBERTO 19/11/1973 BURGOS 8' 19''
12 478 F FPOP - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 8' 20''
13 444 M MPOP - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 8' 26''
14 466 M MPOP - QUEVEDO SAINZ, ASIER 28/08/1998 RENEDO DE PIELAGOS 8' 30''
15 467 M MPOP - QUEVEDO SAINZ, DANIEL 28/08/1998 ZURITA DE PIELAGOS 8' 45''
16 472 M MPOP - SOMARRIBA MANTILLA, ALEJANDRO 10/08/1973 VIOÑO DE PIELAGOS 8' 46''
17 465 M MPOP - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 8' 59''
18 475 F FPOP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 9' 14''
19 451 M MPOP - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES 9' 21''
20 469 M MPOP - RUIZ TORRES, JOSE EUGENIO 05/06/1983 LA PENILLA 9' 49''
21 487 F FPOP - VILLALBA RUIZ, LUCIA 22/06/1998 SUANCES 9' 50''
22 460 M MPOP - GUTIERREZ CALDERON, FRANCISCO MANUEL 29/06/1976 ARCE 12' 20''
- 446 M MPOP - CARRASCAL MORALES, JAVIER 29/06/1984 BILBAO NP
- 448 M MPOP - DEHESA MORENO, DANIEL 14/09/1993 ZURITA DE PIELAGOS NP
- 449 M MPOP - DEL RIO CUESTA, ADRIAN 07/06/2002 GUARNIZO NP
- 450 M MPOP - DEL RIO LOPEZ, DOMINGO 28/03/1970 GUARNIZO NP
- 452 M MPOP - FERNANDEZ CANALES, SANTIAGO 12/12/1973 LA CAVADA NP
- 453 M MPOP - FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 EL ASTILLERO NP
- 457 M MPOP - GOMEZ CANALES, LARO 27/08/1994 COLINDRES NP
- 459 M MPOP - GONZALEZ ZUBILLAGA, CARLOS 14/02/1987 SANTANDER NP
- 462 M MPOP - ILLERA LAVIN, JONATAN 17/07/1983 CANTABRIA NP
- 464 M MPOP - ORTIZ ABASCAL, JOSE MANUEL 14/07/1983 VIOÑO DE PIELAGOS NP
- 468 M MPOP - QUINDOS CUEVAS, YORKMAN MANUEL 05/08/1997 EL ASTILLERO NP
- 473 M MPOP - VARONA CORDERO, ROBERTO 19/09/2002 MADRID NP
- 474 F FPOP - ABASCAL REDONDO, MARTA 20/10/1986 CANTABRIA NP
- 476 F FPOP - CUESTA SANCHEZ, EMILIA 02/09/1970 LA CAVADA NP
- 477 F FPOP - CUESTA SANCHEZ, MILA 30/07/1967 GUARNIZO NP
- 479 F FPOP - DEL RIO CUESTA, SANDRA 08/08/1995 EL ASTILLERO NP
- 480 F FPOP - FERNANDEZ COLLADO, TAMARA 08/03/1978 VIOÑO DE PIELAGOS NP
- 481 F FPOP - GUTIERREZ DIAZ, LARA 17/02/1989 COO NP
- 482 F FPOP - MORENO FERNANDEZ, IRENE 24/06/1994 TORRELAVEGA NP
- 483 F FPOP - PEREZ ZURDO, ANGELA 17/11/1995 GUARNIZO NP
- 485 F FPOP - VARONA ARTECHE, MARIA 08/07/1970 GALIZANO NP
- 486 F FPOP - VEGA RAMOS, CRISTINA 16/01/1984 RENEDO DE PIELAGOS NP

Popular Femenino 19:40

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 478 F FPOP - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 8' 20''
2 475 F FPOP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 9' 14''
3 487 F FPOP - VILLALBA RUIZ, LUCIA 22/06/1998 SUANCES 9' 50''
- 474 F FPOP - ABASCAL REDONDO, MARTA 20/10/1986 CANTABRIA NP
- 476 F FPOP - CUESTA SANCHEZ, EMILIA 02/09/1970 LA CAVADA NP
- 477 F FPOP - CUESTA SANCHEZ, MILA 30/07/1967 GUARNIZO NP
- 479 F FPOP - DEL RIO CUESTA, SANDRA 08/08/1995 EL ASTILLERO NP
- 480 F FPOP - FERNANDEZ COLLADO, TAMARA 08/03/1978 VIOÑO DE PIELAGOS NP
- 481 F FPOP - GUTIERREZ DIAZ, LARA 17/02/1989 COO NP
- 482 F FPOP - MORENO FERNANDEZ, IRENE 24/06/1994 TORRELAVEGA NP
- 483 F FPOP - PEREZ ZURDO, ANGELA 17/11/1995 GUARNIZO NP
- 485 F FPOP - VARONA ARTECHE, MARIA 08/07/1970 GALIZANO NP
- 486 F FPOP - VEGA RAMOS, CRISTINA 16/01/1984 RENEDO DE PIELAGOS NP

Popular Masculino y Femenino 2.200 m.

2.200 m.

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA



16/07/2023

HORA

19:55
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 495 M MELT S127 OTERO FARIÑA, PABLO 31/08/1998 SG PONTEVEDRA 9' 40''
2 497 M MELT S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 VICKY FOODS ATHLETICS 9' 44''
3 490 M MELT S11234 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 01/04/1991 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 9' 48''
4 494 M MELT S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA 9' 55''
5 491 M MELT S10717 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 21/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 58''
6 489 M MELT S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22/11/1996 ATLETISMO PIELAGOS 10' 00''
7 500 M MELT S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE 10' 09''
8 488 M MELT S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS 10' 20''
9 496 M MELT INVIT. PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO 07/03/1999 SANTANDER 10' 39''

10 492 M MELT S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 20/08/1973 ATLETICO POLANCO 10' 40''
11 493 M MELT SR1366 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30/05/1991 REINOSA RUNNING 11' 22''
12 499 M MELT S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 12' 57''
13 721 M MELT SR337 HINOJOSA JEREZ, ADRIAN 02/06/1994 INDEPENDIENTE 13' 38''
- 498 M MELT SR91 SANTAMARIA LUS, ALEJANDRO 28/10/1990 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

Hora de publicación 20:27

El Juez Árbitro

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Élite Masculino 3.400 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XIV Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen


